IV TROFEO S.MATTEO
COMP.ARCIERI S.BARTOLOMEO ASD (R1803013)
LOCALITA' MOLINO DEL FICO S.BARTOLOMEO AL MARE (IM), 13-05-2018
Giudici di Gara: MESSA DEFEREIRA FEDERICO
Comitato Organizzatore: CAPALBO GIUSEPPE, D'AMICO SALVATORE, ARDOINO MARIA-ELENA
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006D FORTE Giancarlo 03029 ASD Arcieri del Finale 310/ 1 310 0 4
2 1- 002A MARITANO Roberto 04 03029 ASD Arcieri del Finale 303/ 2 303 0 4
3 1- 001B ZANELLA Marco 00 03029 ASD Arcieri del Finale 279/ 3 279 1 4
4 1- 005A LOVISOLO Riccardo 03029 ASD Arcieri del Finale 245/ 4 245 3 4
5 1- 005B MANDELLI Claudio 03029 ASD Arcieri del Finale 221/ 5 221 1 0
6 1- 001D BERMOND Umberto 03001 A.G.A. 196/ 6 196 1 3
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001A PUPPO Daniela 00 03029 ASD Arcieri del Finale 197/ 1 197 0 2
2 1- 007A VENTURIN Cosetta 03 03001 A.G.A. 156/ 2 156 1 1
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019C DE PONTI Fabio 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 462/ 1 462 17 15
2 1- 016A CASANOVA FUGA Massimo 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 447/ 2 447 9 21
3 1- 015B RIGARDO Paolo 03029 ASD Arcieri del Finale 440/ 3 440 10 20
4 1- 016B LONIS Enrico 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 437/ 4 437 11 18
5 1- 018B BORTOLOSSI Edis 01 03003 Asd Arcieri Imperiesi 409/ 5 409 10 14
6 1- 018C BENEDETTI Mauro 01 03001 A.G.A. 398/ 6 398 8 16
7 1- 016C COLLI Valerio 03 04104 A.s.d. Arcieri Dell'olmo Di Ro 393/ 7 393 7 13
8 1- 019A COSENTINO Dario 03 03009 Arc.San Bartolomeo 393/ 8 393 5 14
9 1- 015A FOTI Michele 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 356/ 9 356 7 12
10 1- 019D BIANCIARDI Renato 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 316/10 316 3 5
11 1- 019B OPRANDI Franco 04 03001 A.G.A.  16/11 16 0 0
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015C ROSSI Stella 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 421/ 1 421 4 17
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018A DE PONTI Luca 01 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 462/ 1 462 13 21
2 1- 018D PICARDO Tommaso 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 370/ 2 370 5 10
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006B NOCETI Alessio 01 09089 ASD A.N. POLIZIA SEZ. ARCIERI 431/ 1 431 11 17
2 1- 012D BARI Giuliano 02 04116 Polisp. Cucciago '80 397/ 2 397 7 12
3 1- 009C PRETTE Cesare 01 03009 Arc.San Bartolomeo 388/ 3 388 5 16
4 1- 007C GARBINI Piero 02 03001 A.G.A. 378/ 4 378 6 11
5 1- 006A TORTONESI Giuliano 03 03009 Arc.San Bartolomeo 367/ 5 367 5 14
6 1- 012A MARCONCINI Tiziano 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 335/ 6 335 4 3
7 1- 013A SANTELLI Egeo 04 03001 A.G.A. 319/ 7 319 2 6
8 1- 012B ANFOSSO Alberto 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 296/ 8 296 3 4
9 1- 013B FERRARIS Ezio 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 295/ 9 295 2 5
9 1- 012C GIACCHINO Alessandro 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 295/ 9 295 2 5
11 1- 010A DEL TERRA Stefano 01068 A.S.D. -  G.A.M. 255/11 255 0 4
12 1- 010C RESTA Giorgio Maria 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 250/12 250 0 4
13 1- 009A LI CALSI Bruno 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 234/13 234 0 5
14 1- 010d COSENTINO Ivan 03009 Arc.San Bartolomeo 148/14 148 0 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180513.114141
IV TROFEO S.MATTEO
COMP.ARCIERI S.BARTOLOMEO ASD (R1803013)
LOCALITA' MOLINO DEL FICO S.BARTOLOMEO AL MARE (IM), 13-05-2018
Giudici di Gara: MESSA DEFEREIRA FEDERICO
Comitato Organizzatore: CAPALBO GIUSEPPE, D'AMICO SALVATORE, ARDOINO MARIA-ELENA
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006C BENEDETTI Chiara 01 11003 Arcieri Eugubini 345/ 1 345 3 12
2 1- 010B SACCO Daniela 01 03001 A.G.A. 331/ 2 331 1 10
3 1- 005D CAPALBO Francesca 02 03009 Arc.San Bartolomeo 279/ 3 279 4 2
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007B TORTONESI Andrea 02 03009 Arc.San Bartolomeo 365/ 1 365 3 11
2 1- 013C BALLESTREROS VALLEJO Arath 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 214/ 2 214 1 2
3 1- 007D GIORDANO Mattia 03 03009 Arc.San Bartolomeo 207/ 3 207 2 0
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C BERMOND Cecilia 02 03001 A.G.A. 311/ 1 311 2 8
2 1- 009D SALERNO Arianna 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 205/ 2 205 0 2
3 1- 005C REALINO Vittoria 04 03009 Arc.San Bartolomeo 106/ 3 106 0 2
4 1- 009B D'AGNANO Elena 04 03009 Arc.San Bartolomeo  10/ 4 10 0 0
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002C FARINELLA Marco 03029 ASD Arcieri del Finale 217/ 1 217 1 4
2 1- 002B ANTONUCCI Sandro 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 200/ 2 200 3 0
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002D MINA Monica 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 207/ 1 207 0 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180513.114141